
Uchwała Nr XXIX/218/2021 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Miastem i Gminą Mordy  

a Gminą Zbuczyn, Gminą Paprotnia oraz Gminą Suchożebry w zakresie realizacji 

zadania z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę mieszkańców miejscowości Stasin, 

miejscowości Czuryły oraz miejscowości Krześlinek. 

 

Na podstawie  art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z  art. 3 ust. 

2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 ze zm.) Rada Miejska w Mordach  

uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień między Miastem i Gminą Mordy a następującymi 

Gminami: Paprotnia, Zbuczyn oraz Suchożebry w sprawie przekazania Miastu i Gminie 

Mordy prowadzenia  zadania: 

-  z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę mieszkańców miejscowości Stasin położonej na 

terenie administracyjnym Gminy Paprotnia, 

-  z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę mieszkańców miejscowości Czuryły położonej 

na terenie administracyjnym Gminy Zbuczyn, 

- z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę mieszkańców miejscowości Krześlinek 

położonej na terenie administracyjnym Gminy Suchożebry. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        /-/ Przewodnicząca Rady Miejskiej 

    Katarzyna Kotowska 


